

**Dyrlægehuset Skanderborg ApS**  
Ladegårdsbakken 16 C, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 28 28 74 88

**Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2023.

---

Estrid Hasager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>         |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance                                                 | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter                                                   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Dyrlægehuset Skanderborg ApS  
Ladegårdsbakken 16 C  
8660 Skanderborg

Telefon: 86521318

CVR-nr.: 28 28 74 88

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Dorte Jørgensen  
Estrid Hasager

**Revision**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af almen dyrlægepraksis og anden i forbindelse dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.848 t.kr. mod 3.427 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 463 t.kr. mod 466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

| <u>Note</u>                                       | <u>2022/23</u>   | <u>2021/22</u>   |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>3.848.391</b> | <b>3.426.709</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -3.160.761       | -2.772.784       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -78.624          | -42.055          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>609.006</b>   | <b>611.870</b>   |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -18.144          | -14.570          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>590.862</b>   | <b>597.300</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -127.978         | -131.737         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>462.884</b>   | <b>465.563</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 500.000          | 500.000          |
| Disponeret fra overført resultat                  | -37.116          | -34.437          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>462.884</b>   | <b>465.563</b>   |

**Balance 30. april**

| <b>Aktiver</b>           |                                                    |                  |                  |
|--------------------------|----------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>              |                                                    | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                                    |                  |                  |
|                          | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar            | 307.950          | 206.661          |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                     | 307.950          | 206.661          |
|                          | Deposita                                           | 80.760           | 78.124           |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                    | 80.760           | 78.124           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                         | <b>388.710</b>   | <b>284.785</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                                    |                  |                  |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer                 | 368.624          | 359.117          |
|                          | Varebeholdninger i alt                             | 368.624          | 359.117          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser        | 65.923           | 19.407           |
|                          | Udskudte skatteaktiver                             | 0                | 1.784            |
| 3                        | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0                | 40.700           |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                          | 90.409           | 80.441           |
|                          | Tilgodehavender i alt                              | 156.332          | 142.332          |
|                          | Likvide beholdninger                               | 799.706          | 916.667          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                     | <b>1.324.662</b> | <b>1.418.116</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                               | <b>1.713.372</b> | <b>1.702.901</b> |

**Balance 30. april**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                     | 2023             | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                        | 87.608           | 124.702          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 500.000          | 500.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>712.608</b>   | <b>749.702</b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 2.092            | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>2.092</b>     | <b>0</b>         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Anden gæld                               | 144.264          | 15.633           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 144.264          | 15.633           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 357.717          | 341.396          |
| Selskabsskat                             | 101.868          | 207.808          |
| Anden gæld                               | 394.823          | 388.362          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 854.408          | 937.566          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>998.672</b>   | <b>953.199</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.713.372</b> | <b>1.702.901</b> |

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|                                          | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b> | <b>Overført re-<br/>sultat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>   |
|------------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. maj 2022                  | 125.000                         | 124.724                        | 500.000                                                    | 749.724        |
| Udloddet udbytte                         | 0                               | 0                              | -500.000                                                   | -500.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | -37.116                        | 500.000                                                    | 462.884        |
|                                          | <b>125.000</b>                  | <b>87.608</b>                  | <b>500.000</b>                                             | <b>712.608</b> |

**Noter**

|                                                                                                                                                                                                                                      | <u>2022/23</u>          | <u>2021/22</u>          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                                                                                                                                                                                      |                         |                         |
| Lønninger og gager                                                                                                                                                                                                                   | 2.976.347               | 2.622.041               |
| Pensioner                                                                                                                                                                                                                            | 131.727                 | 104.470                 |
| Andre omkostninger til social sikring                                                                                                                                                                                                | 52.687                  | 46.273                  |
|                                                                                                                                                                                                                                      | <u><b>3.160.761</b></u> | <u><b>2.772.784</b></u> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                                                                                                                                                                   | <u>8</u>                | <u>8</u>                |
| <br><b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                                                                                                                                                                        |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                                                                                                                                                                                                       | 18.144                  | 14.570                  |
|                                                                                                                                                                                                                                      | <u><b>18.144</b></u>    | <u><b>14.570</b></u>    |
| <br><b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>                                                                                                                                                                     |                         |                         |
| Selskabets tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse primo året omfatter alene tilgodehavender til selskabets 2 moderselskaber, der hver især ejer 50% af selskabet. Tilgodehavendet er blevet indfriet i dette regnskabår. |                         |                         |
| <br><b>4. Eventualposter</b>                                                                                                                                                                                                         |                         |                         |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                                                                                                                                                                                         |                         |                         |
| Huslejeforpligtelse:                                                                                                                                                                                                                 |                         |                         |
| Selskabet har indgået huslejekontakt med en årlig leje på t.kr. 380 og en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden pr. 30. april 2023 på 1.320 t.kr.                                                                                 |                         |                         |
